11.11.2025 Dienstag
18.11.2025 Dienstag
22.11.2025 Samstag
28.11.2025 Freitag

29.11.2025 Samstag
29.11.2025 Samstag
30.11.2025 Sonntag
30.11.2025 Sonntag
30.11.2025 Sonntag
30.11.2025 Sonntag
08.12.2025 Montag
09.12.2025 Dienstag
09.01.2025 Freitag

10.01.2026 Samstag
16.01.2026 Freitag

17.01.2026 Sanstag
17.01.2026 Samstag
17.01.2026 Samstag
23.01.2026 Freitag

24.01.2026 Samstag
25.01.2026 Sonntag
26.01.2026 Montag

29.01.2026 Donnerstag

31.01.2026 Samstag
31.01.2026 Samstag
04.02.2026 Mittwoch
04.02.2026 Mittwoch
04.02.2026 Mittwoch

05.02.2026 Donnerstag
05.02.2026 Donnerstag

08.02.2026 Sonntag

Quali
Quali
Quali
Quali
Quali

Disziplinnummer

B.12/B.13
1.580/1.58G/B.11
1.35/1.36
2.45/B.21
B.24/2.58/2.52
2.53/2.55/2.59
B.14

B.15

B.27

B.08

1.40/

B.09

1.11/

1.11/

1.42/

2.11/

2.10/

1.41/

1.80/

2.42/
11.10-11.52
1.80/
1.12/2.12
1.10/

1.10/

G.16

B.39

2.18/

1.20/

1.20/
1.30/G31

2.40/

2.60/

2.20/2.21

1.70/
7.10/7.15/7.20
7.30/7.31/7.35
1.70/

Termine Gaumeisterschaft 2025/26

Disziplin

Unterhebel A/B

Ord.Bayr.Deut. O u. G Visierung

KK-100m Frei und Auflage

Zentralf. 30/38, GroRk..Komb.
Ordonanzpistole, 44 Magnum

Ort

Lindau
Lindau
Lindau
Hergensweiler
Hergensweiler

GK 9mm, 357 Magnum, 45ACPHe Hergensweiler

Unterhebel C

KK- Mehrlader
KK-Klappscheibe B 27

GK ZF Gewehr 50 m

KK 3x20

GK Gewehr ZF 100 m

LG Auflage

LG Auflage

KK 50 mtr. Frei

LP Auflage

LP Frei alle Klassen

KK 50 mtr. Auflage

KK liegend Erwachsene
Sportpistole Auflage
Lichtgewehr / Pistole NEU
KK liegend Jugend

Team Mix LG/LP

LG Jugend und Schiiler
LG Herren und Damen 1-5
LP Mehrschssig

Blasrohr

LP Standard

3 Stellung Schiiler ,Jugend
3 Stellung Schiiler ,Jugend
Zimmerstutzen neu

Sportpistole
Standardpistole

Freie Pistole Frei und Auflage

Hergensweiler
Hergensweiler
Hergensweiler
Hergensweiler
Réthenbach
Lindau
Oberreute
Oberreute
Roéthenbach

Réthenbach
Réthenbach
Hergensweiler
Oberreute
Réthenbach
Oberreute
Maria Thann
Maria Thann
Heimenkirch
Heimenkirch
Heimenkirch
Oberreute
Maria Thann
WeiRensberg

GrofRlkaliber Frei Gewehr 120 Schul

Vorderlader lang alle Diszp.

Uhrzeit

18.30-21.00
18.30-21.30
09.00 - 13.00
18.30-21.00
09.00 - 18.00
09.00 - 18.00
13.00 - 18.00
13.00 - 18.00
13.00 - 18.00
09.00 - 13.00
17.30-18.30
18.30-21.00
19.00 - 21.00
10.00 - 17.00
17.00 - 20.00

10.00 - 17.00
17.00 - 20.00
10.00 - 13.00
10.00-12.00
17.30 - 20.00
18.00 - 22.00
10.00 - 14.00
14.00 - 16.00
18.30 - 22.00
18.30-22.00
18.30 - 22.00

10.00 - 13.00

Bitte die Qualifikationsergebnisse ( Vereinsmeisterschaft) zum Bezirk bitte bis spatestends 28.1.2026

an den Sportleiter Werner Roschmann melden. Spatere Ergebnisse konnen nicht berlicksichtigt werden.

Meldeschlul

28.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
14.11.2025
27.12.2025
27.12.2025
02.01.2026
03.01.2026
03.01.2026
02.01.2026
05.01.2026
10.01.2026
11.01.2026
05.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
22.01.2026
22.01.2026
24.01.2026



