

Termine Gaumeisterschaft 2025/26

	Disziplinnummer	Disziplin	Ort	Uhrzeit	Meldeschluß
11.11.2025 Dienstag	B.12/B.13	Unterhebel A/B	Lindau	18.30 - 21.00	28.10.2025
18.11.2025 Dienstag	1.58O/1.58G/B.11	Ord.Bayr.Deut. O u. G Visierung	Lindau	18.30 - 21.30	28.10.2025
22.11.2025 Samstag	1.35/1.36	KK-100m Frei und Auflage	Lindau	09.00 - 13.00	28.10.2025
28.11.2025 Freitag	2.45/B.21	Zentralf. 30/38, Großk..Komb.	Hergensweiler	18.30 - 21.00	14.11.2025
29.11.2025 Samstag	B.24/ 2.58/2.52	Ordonanzpistole, 44 Magnum	Hergensweiler	09.00 - 18.00	14.11.2025
29.11.2025 Samstag	2.53/2.55/2.59	GK 9mm, 357 Magnum, 45ACPHe	Hergensweiler	09.00 - 18.00	14.11.2025
30.11.2025 Sonntag	B.14	Unterhebel C	Hergensweiler	13.00 - 18.00	14.11.2025
30.11.2025 Sonntag	B.15	KK- Mehrlader	Hergensweiler	13.00 - 18.00	14.11.2025
30.11.2025 Sonntag	B.27	KK-Klappschiebe B 27	Hergensweiler	13.00 - 18.00	14.11.2025
30.11.2025 Sonntag	B.08	GK ZF Gewehr 50 m	Hergensweiler	09.00 - 13.00	14.11.2025
08.12.2025 Montag	1.40/	KK 3x20	Röthenbach	17.30 - 18.30	21.11.2025
09.12.2025 Dienstag	B.09	GK Gewehr ZF 100 m	Lindau	18.30 - 21.00	14.11.2025
09.01.2025 Freitag	1.11/	LG Auflage	Oberreute	19.00 - 21.00	27.12.2025
10.01.2026 Samstag	1.11/	LG Auflage	Oberreute	10.00 - 17.00	27.12.2025
16.01.2026 Freitag	1.42/	KK 50 mtr. Frei	Röthenbach	17.00 - 20.00	02.01.2026
17.01.2026 Samstag	2.11/	LP Auflage	Heimenkirch	10.00 - 11.00	03.01.2026
17.01.2026 Samstag	2.10/	LP Frei alle Klassen	Heimenkirch	11.00 - 15.00	03.01.2026
17.01.2026 Samstag	1.41/	KK 50 mtr. Auflage	Röthenbach	10.00 - 17.00	02.01.2026
23.01.2026 Freitag	1.80/	KK liegend Erwachsene	Röthenbach	17.00 - 20.00	05.01.2026
24.01.2026 Samstag	2.42/	Sportpistole Auflage	Hergensweiler	10.00 - 13.00	10.01.2026
25.01.2026 Sonntag	11.10 - 11.52	Lichtgewehr / Pistole NEU	Oberreute	10.00 - 12.00	11.01.2026
26.01.2026 Montag	1.80/	KK liegend Jugend	Röthenbach	17.30 - 20.00	05.01.2026
29.01.2026 Donnerstag	1.12/2.12	Team Mix LG/LP	Oberreute	18.00 - 22.00	15.01.2026
31.01.2026 Samstag	1.10/	LG Jugend und Schüler	Maria Thann	10.00 - 14.00	17.01.2026
31.01.2026 Samstag	1.10/	LG Herren und Damen 1-5	Maria Thann	14.00 - 16.00	17.01.2026
04.02.2026 Mittwoch	G.16	LP Mehrschüssig	Heimenkirch	18.30 - 22.00	21.01.2026
04.02.2026 Mittwoch	B.39	Blasrohr	Heimenkirch	18.30 - 22.00	21.01.2026
04.02.2026 Mittwoch	2.18/	LP Standard	Heimenkirch	18.30 - 22.00	22.01.2026
05.02.2026 Donnerstag	1.20/	3 Stellung Schüler „Jugend	Oberreute		22.01.2026
05.02.2026 Donnerstag	1.20/	3 Stellung Schüler „Jugend	Maria Thann		22.01.2026
08.02.2026 Sonntag	1.30/G31	Zimmerstutzen neu	Weißensberg	10.00 - 13.00	24.01.2026
Quali	2.40/	Sportpistole			
Quali	2.60/	Standardpistole			
Quali	2.20/2.21	Freie Pistole Frei und Auflage			
Quali	1.70/	Großkaliber Frei Gewehr 120 Schuß			
Quali	7.10 /7.15/7.20	Vorderlader lang alle Diszp.			
	7.30/7.31/7.35				
	1.70/				

Bitte die Qualifikationsergebnisse (Vereinsmeisterschaft) zum Bezirk bitte bis spätestends 28.1.2026 an den Sportleiter Werner Roschmann melden. Spätere Ergebnisse können nicht berücksichtigt werden.